
ŠHlMb h- Šo - S&fvLolZ -*W- 1
DODATEK č. 4.

ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. WF-2023-0331

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Wotan Forest, a.s.
se sídlem, Rudolfovská 202/88, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
Korespondenční adresa: Kvasinská 297, 517 Ol Solnice 
IČO: 26060701, DIČ: CZ26060701
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306 
Bankovní spojení:  
PEFC certifikát r. č. C-0251 C/l 5 platný do 20. 10. 2024
Zastoupená: ředitelem závodu, divize plošných materiálů Ing. Michalem Polákem 
Ve věcech technických:  
(dále jen „kupující44 na straně jedné)

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
1Č: 00088455, DIČ: CZ 00088455
Bankovní spojení: 
PEFC osvědčení č. 620, certifikát r.č. platný do 30. 9. 2024
Zastoupená: ředitelem PhDr. Robinem Bóhnischem
Ve věcech technických: 
(dále jen „prodávající44 na straně druhé)

(Prodávající a Kupující jsou dále označováni jednotlivě jako smluvní strana a společně jako smluvní strany) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“):

ČI. I.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se sjednávají níže specifikované bonusy na dodané dříví, v období 1. 7. 2023 až 30. 9. 
2023 (dále jen ,,3Q/2023“) na základě kupní smlouvy č. WF-2023-0331.

ČI. II.
Specifikace bonusů

• bonus ve výši ,- Kč, na každý dodaný m3 dříví (mimo nestandard a kov) v měsíci září 2023, který 
bude vyplacen, pokud dodáte 202 m3 (celkový Q objem vydělen počtem prac. dní na Alfě, tím jsme 
dostali alikvotní denní plnění a pak toto číslo je vynásobeno počtem prac. dní za září).

• bonus ve výší ,- Kč, na každý dodaný m3 (mimo nestandard a kov), který bude zpětně vyplacen na 
celý dodaný objem (mimo n+k), pokud dodáte do konce září 2023 smluvený kvartální objem 500 m3.

• vyúčtování bonusů bude provedeno po elektronické přejímce.

Stránka 1 z 2



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Solnici dne 1. 9. 2023

za Správu Krkonošského 'rodního parku

Ing. Michal Polák 
ředitel závodu

PhDr. Robin Bóhnisch
ředitel

Za správnost:

č. 07:
y

Stránka 2 z 2


		2023-09-22T08:02:31+0200
	Kateřina Kynčlová




